P á g i n a 2 | 20

Câmara Nacional de Modelos de Licitações e Contratos da Consultoria-Geral da União
Atualização: maio/2023
Edital modelo para Pregão Eletrônico - Lei nº 14.133, de 2021.
Aprovado pela Secretaria de Gestão e Inovação.
Identidade visual pela Secretaria de Gestão e Inovação

CÂMARA MUNICIPAL DE EMBU-GUAÇU

P O D E R  L E G I S L A T I V O
D I V I S ÃO  D E  L I C I T AÇ ÃO ,  C O M P R A S  E  C O N TR A TO S

AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO
003/2025

CONTRATANTE (UASG)

(929684)

OBJETO
Aquisição de gêneros alimentícios tais como açúcar, café, leite, chá
mate e chá de mornago, mediante sistema de registro de preços, em
conformidade com as exigências do edital.

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO
R$ 71.279,84  (setenta e um mil, duzentos e setenta e nove reais e oitenta
e quatro centavos)

 DATA DE RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS
 De 05/03/2025 as 0:00 até 14/03/2025 as 23:59h

DATA DA SESSÃO PÚBLICA
Dia 17/03/2025 às 9:00h (horário de Brasília)

CRITÉRIO DE JULGAMENTO:
Menor preço por item

MODO DE DISPUTA:
Aberto

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS
Não

ESCLARECIMENTO E EDITAL COMPLETO
https://www.embuguacu.sp.leg.br/

 https://www.gov.br/compras/pt-br

https://www.embuguacu.sp.leg.br/
https://www.gov.br/compras/pt-br